[image: image1.jpg]

   РЕШЕНИЕ

О кандидатуре участника конкурса
в Общественный молодежный парламент
при Ярославской областной Думе
Принято Собранием депутатов
Мышкинского муниципального района

«24» мая 2011 года

1. Делегировать в качестве участника конкурса в Общественный молодежный парламент при Ярославской областной Думе
Клевцова Андрея Николаевича - учителя русского языка и литературы Государственного образовательного учреждения начального профессионального образования ПУ-34 Ярославской области, кандидата филологических наук, 06.03.1983 года рождения.
2.  Направить указанное решение Главе Мышкинского муниципального района для подписания и опубликования
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
      Глава муниципального района                                                    А.Г.Курицин

     «_25_»   мая 2011г

     № 12